GOBIERNO DEL
ESTADO DE
AGUASCALIENTES

CONCEPTO

I. INGRESOS PRESUPUESTARIOS
1. INGRESOS DEL GOBIERNO DE LA ENTIDAD FEDERATIVA

2. INGRESOS DEL SECTOR PARAESTATAL

Il. EGRESOS PRESUPUESTARIOS
3. EGRESOS DEL GOBIERNO DE LA ENTIDAD FEDERATIVA

4. EGRESOS DEL SECTOR PARAESTATAL

1ll. BALANCE PRESUPUESTARIO (SUPERAVIT O DEFICIT)

CONCEPTO

1ll. BALANCE PRESUPUESTARIO (SUPERAVIT O DEFICIT)
IV. INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

V. BALANCE PRIMARIO (SUPERAVIT O DEFICIT)

CONCEPTO
A. FINANCIAMIENTO
B. AMORTIZACION DE LA DEUDA

C. ENDEUDAMIENTO O DESENDEUDAMIENTO
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C.P. JAIME GOKNZALEZ DE LEON
SECRETARIO DE FINANZAS

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

SECRETARIA DE FINANZAS
INDICADORES DE POSTURA FISCAL

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018

(MILES DE PESOS)

ESTIMADO

$20,959,545
19,500,211

1,459,334

$20,635,386
20,635,386

0

$324,159

ESTIMADO

$324,159
$231,787

$92,372

ESTIMADO
$0
$92,372

-$92,372

ncieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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C.P. CARLOS DE JESUS MAGALLANES GARCIA
SUBSECRETARIO DE EGRESOS

DEVENGADO

$25,624,465
23,835,838

1,788,627

$21,115,513
21,115,513

0

$4,508,952
DEVENGADO

$4,508,952

$216,478

$4,292,474
DEVENGADO

$0

$56,050

-$56,050

PAGADO

$25,624,465
23,835,838

1,788,627

$21,087,633
21,087,633

0

$4,536,832
PAGADO

$4,536,832

$216,478

$4,320,354
PAGADO

$0

$56,050

-$56,050

%P. CAROLINA ELIZABETH PERALES DIAZ DE LEON

DIRECTORA GENERAL DE CONTABILIDAD Y CUENTA
PUBLICA
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